### Lupianka noua.

### Venditio.

Coram officio et Actis presentibus Casperei Capitani Branscei personaliter comparens Nobilis Albertus olim Stanislai Lupiansky de Lupianka noua. Hic sanus mente et corpore extis palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Petro Lupiansky filio suo legitimo et eius posteris Bonorum suo. non inuolutum in hereditate Lupianka noua villa cum pertinentiis suis ad agrum ad gramiam gankowska tendens inter metas rti Andree Paris sui et Andree Rofchowsky iacem in ma so Barckowska cum omnibus utilitatibus pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis pro summa viginti floren polon perpetuo eum suum vendidit et in remittit. Insuper eundem Albertum paucis possessione per inter Regni Polen et alios officii acceptatione dat et admittit pacem quocumque tunc tunc emictionem omnimoda et ordine promissionum ab omni impedimento iudicio quamcumque personarum prolix quam et remotionem per se et sua omnia personi. prout dicitur sub vadis summi aliorum viginti floren polon. Et coram officio presentibus in primo statum Terro per acceptationem et satisfactionem. Insuper in omnium iuris rene. dicit et defendit se et suos successores et absonendo et absonendando.

### Rozkowsky Fasczewsky Exemptiones.

Coram officio et Actis presentibus Casperei Capitani Branscei personaliter comparens Nobilis Stephanus filius Stanislai Rozkowsky de Fascze hic sanus mente et corpore extis palam publice ac libere recognouit. Quia filius Stanislai olim Stanislai Rozkowsky de Fascze ea obligatione bonorum in hereditate Annyzenho Annyzki filii huius per eum coram Actis presentibus Decem sexagenas polon persoluit ideo ipsum quietat emittit inscriptionem casat et de bonis ex nunc condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Casperei Capitani Branscei personaliter comparens Nobilis Johannes olim Gregorij Gierlowsky de Fascze hic sanus mente et corpore extis palam publice ac libere recognouit. Quia huius Nobilis Alabrus olim Casperei Fasczewsky ea obligatione bonorum in hereditate Fascze Conradi filii per eum iuravit Tringinta floren polon persoluit ideo ipsum quietat emittit inscriptionem casat et de bonis ex nunc condescendit.

### Wlostowski.

### Exemit

Coram officio et Actis presentibus Casperei Capitani Branscei personaliter comparens Nobilis Stanislaus olim Joannis Rogynski sanus mente et corpore extis palam publice ac libere recognouit. Quia huius Nobilis Andree filius Nobilis Nicolai Wlostowsky ea obligatione bonorum in hereditate Wlosty Olzanka filii huius per eum persoluit per inter Albertum et Andree Wlostowsky in centum grossis polon in remittit emundando sui sua perpetuum a facta de Alberto qua summa, et facta centum grossis persoluit ideo ipsum quietat emittit inscriptionem casat et de bonis ex nunc condescendit.

### Radziszewo sienuch Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casperei Capitani Branscei personaliter comparens Nobilis Dorothea Habaszewska consors uelita olim gaudi Habaszewsky nomine nobilis Matysi filii olim Pauli Habaszewsky nepotis sui a quo de ratet gratis et in forma iuris plenissima pacem cauit. Sana mente et corpore extis palam publice ac libere recognouit. Quia Nobilis Stanislao et Alberto filii nobilis Joannis Radziszewsky obligationem Terra immobilis in hereditate Radziszewo si quis filii per inter Joannem Radziszewsky parenti ipsorum Nobili familia in septem sexagenas polon in remittit et per eundem Casperei olim Radziszewsky filii sui parenti vero nepotis sui in eadem summa.

Handwritten signature or mark at the bottom of the page.

Cum omnimoda potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata innotuit tunc eundem legitime  
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integrum ius sui huiusmodi  
sa servans in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omne ius  
eandem realiter. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Gled et Mos duas  
officiis acceptanda datur et admittit

**Falkowsky**

**obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis  
Marius olim Felias Gabrowsky de Fali Godkoby pro sano mente et corpore ex  
palam publice et libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Stamslai Falkowsky  
et eius potens Bonorum suorum in hereditate Fali Godkoby in loco dicto hedi  
per herem silios per duo fadia potentes a Becka ad psem Nobilis An  
dree Falkowsky tendent inter metas ptum Andree et nris Pauli iacon. Cum omni  
bus ditionibus futibus utinereis et pertinereis nullis exceptis in duodocem fados  
palam hinc drgi ad exemptionem et sine nra Confacta integran et indivisan aboleris  
non obligavit et inscripsit. Quod illi ex nra offitio acceptanda datur et admittit  
Qua quoz tutionem euichonem omnimoda obsequio tunc psum ab omni impedi  
mento in iudicio psum hinc personam per omne tempus tenet et eum lauet sub dadio  
suis ubi datur datur floed potes a Caspian officio present in primo psum  
sano psum re regum hinc et nra factioe. omnibus in Inuicem datur nra psum  
et datur se et suos psum psum in abren dendo et abren dendo

**Lapinski**

**obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis Ma  
rius olim Andree Gabrowsky de Garoska pro sano mente et corpore eum palam pu  
blice ac libere recognovit. Quia Nobili Caspian olim Gregoij Lapinski et eius po  
tens bonorum suorum in hereditate Garoska obelir Caspian datur hinc  
palam iniqua a dia psum aboleris drgi ad exemptionem et sine nra Confacta  
palam hinc drgi et pertinereis nullis exceptis in Quingz floed potens hinc ad exemptionem  
obligavit et inscripsit. Quod illi ex nra offitio acceptanda datur et admittit  
Qua quoz tutionem euichonem omnimoda obsequio tunc psum ab omni impedi  
mento in iudicio psum hinc personam per omne tempus tenet et eum lauet sub dadio  
suis ubi datur datur floed potes a Caspian officio present in primo psum  
sano psum re regum hinc et nra factioe. omnibus in Inuicem datur nra psum  
et datur se et suos psum psum in abren dendo et abren dendo

**Bacinska**

**Demissio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens  
Nobilis Joannes olim Alberti Falkowsky Marianus olim Alberti Falkowsky nomine  
suo et nris Petri Falkowsky fratris sui a quo psum in forma iuris plenissima datur  
et psum cauet sam mente et corpore eum palam publice ac libere recognovit  
quia Nobili Caspian Bacinska olim nra Franijci datur hinc obligacionem  
sua in hereditate Fali. olim Parenti suo per nram datur ad datur hinc  
palam olim Caspian datur hinc in quatuor floed potens  
et psum. Cum omnimoda potestate eiusmodi innotuit sub ac parata innotuit  
tunc eundem legitime meritis in originali Inscriptioe contentis demitit. omneque  
integrum ius sui huiusmodi servans in personam eius plenarie et ex integro  
transfert et transfundit. Quod illi ex nra offitio acceptanda datur et admittit

**Piotrowsky**

**obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens  
Nobilis Maria olim Alberti Piotrowsky Coniux nris Caspian datur hinc  
et nris Caspian Coniugalit personam datur hinc obligacionem  
sua ex nra palam publice et libere recognovit. Quia Nobili hinc  
Piotrowsky et eius potens bonorum suorum in hereditate in her

Handwritten signature or scribble at the bottom of the page.

red. tate